ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  ГГООРРООДДАА  ДДЖЖААННККООЯЯ

РРЕЕССППУУББЛЛИИККИИ  ККРРЫЫММ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 января 2019 года № 49 - р
г. Джанкой

О внесении изменений в распоряжение администрации города Джанкоя от 19 марта

2015 года № 77-р «Об утверждении комиссии по подтверждению факта отсутствия

газификации природным газом и отсутствия (или не функционирования) систем

централизованного теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах города

Джанкоя»

В связи с кадровыми изменениями, происшедшими в администрации города

Джанкоя, во исполнение Порядка применения тарифов на электрическую энергию

для населения и приравненных к нему потребителей на территории Республики

Крым, утвержденного приказом Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 20 декабря 2018 года № 63/1 «Об установлении тарифов на

электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории

«население», по Республике Крым»:

1. Внести в распоряжение администрации города Джанкоя от 19 марта

2015 года № 77-р «Об утверждении комиссии по подтверждению факта отсутствия

газификации природным газом и отсутствия (или не функционирования) систем

централизованного теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах города

Джанкоя» следующие изменения:

             1.1. Название распоряжения администрации города Джанкоя от 19 марта

2015 года № 77-р «Об утверждении комиссии по подтверждению факта отсутствия

газификации природным  газом  и  отсутствия  (или   не  функционирования)    систем

централизованного теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах города

Джанкоя» изложить в следующей редакции:

                   1.1.1. «Об утверждении комиссии по подтверждению факта отсутствия

газификации природным  газом  и  отсутствия  (или   не  функционирования)

систем централизованного теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах (в

общежитиях) города Джанкоя».

1.2. приложение № 1 «Состав комиссии по подтверждению факта отсутствия

газификации природным газом и отсутствия (или не функционирования) систем

централизованного теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах города

Джанкоя» к распоряжению изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. приложение № 2 «Акт об отсутствии газификации природным газом и

отсутствии (или не функционировании) систем централизованного теплоснабжения в

отдельных многоквартирных домах города Джанкоя» к распоряжению изложить в

новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым и в

информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Джанкоя Курандину С.М.

Глава администрации
города Джанкоя                                                               Э.А.Селиванов

           Е.В. Твердохлебова
          32221

     Приложение № 1
     к распоряжению администрации
     города Джанкоя
     от 19 марта 2015 года № 77-р
    (в редакции распоряжения
     администрации города Джанкоя

                                                                             от 30 января 2019 года № 49 - р)

СОСТАВ
           комиссии по подтверждению факта отсутствия газификации природным газом

             и отсутствия (или не функционирования) систем централизованного
теплоснабжения в отдельных многоквартирных домах (в общежитиях)

города Джанкоя

Селиванов Эдуард Анатольевич – глава администрации города Джанкоя,
председатель комиссии.

Данилевич Павел Владимирович - заведующий сектором по вопросам

муниципального жилищного контроля управления жилищно-коммунального и
жилищного хозяйства, благоустройства, экологии, транспорта, капитального
строительства администрации города Джанкоя, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бутенко Олег Николаевич - начальник отдела архитектуры и

градостроительства  управления архитектуры, градостроительства, земельных
отношений и муниципальной собственности администрации города Джанкоя;

     Галанюк Андрей Викторович - главный инженер муниципального

унитарного предприятия   «Городская управляющая компания» (по согласованию);

     Куприянов Олег Анатольевич - заместитель начальника управления -

начальник отдела по вопросам коммунального хозяйства управления жилищно-
коммунального и жилищного хозяйства, благоустройства, экологии, транспорта,
капитального строительства администрации города Джанкоя;

    Курандина Светлана Михайловна - заместитель главы администрации

города Джанкоя;

Заместитель начальника управления –
начальник отдела по вопросам
коммунального хозяйства
управления жилищно-коммунального
и жилищного хозяйства, благоустройства,
экологии, транспорта, капитального строительства
администрации города Джанкоя                                                                              О.А. Куприянов

                                                              Приложение № 2

              к распоряжению администрации
            города Джанкоя
            от 19 марта 2015 года № 77-р
            (в редакции распоряжения
            администрации города Джанкоя

                                                                                    от 30 января 2019 года № 49 - р)

АДМІНІСТРАЦІЯ
МІСТА ДЖАНКОЙ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ДЖАНКОЙ
ШЕЭР ИДАРЕСИ

296100, Республика Крым, г. Джанкой, ул.Карла Маркса, 15, тел. тел./факс: (06564) 3-23-41
dzhankoy.rk.gov.ru, e-mail: pisma@dzhankoy.rk.gov.ru

АКТ
об отсутствии газификации природным газом и отсутствии

 (или не функционировании) систем централизованного теплоснабжения в
отдельных многоквартирных домах (в общежитиях) города Джанкоя

от ____________                                                        г. Джанкой, Республика Крым

Комиссия, созданная распоряжением администрации города Джанкоя Республики
Крым от ___________ № __________, в составе:

1. Селиванова Э.А. – главы администрации города Джанкоя Республики
Крым, председателя комиссии;

2.  ______________________________________________________________;
3. _______________________________________________________________;
4._______________________________________________________________;
………………….

в соответствии с Порядком применения тарифов на электрическую энергию
для населения и приравненных к нему потребителей на территории Республики
Крым, утверждённым приказом Государственного комитета по ценам и тарифам
Республики Крым от 20 декабря 2018 года № 63/1 «Об установлении тарифов на
электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории
«население», по Республике Крым», составила настоящий акт о том, что:

2

- в многоквартирном жилом доме (в общежитии) №___, по улице
_____________ в городе Джанкое Республики Крым отсутствует газификация
природным газом и отсутствует (или не функционирует) система централизованного
теплоснабжения.

Также установлено, что все жилые помещения оборудованы стационарными
и переносными электроотопительными приборами, кухни оборудованы
электроплитами для приготовления пищи.

Данный акт составлен в трёх экземплярах, один из которых предоставляется
Государственному унитарному предприятию Республики Крым «Крымэнерго»,
второй – Государственному комитету по ценам и тарифам Республики Крым, третий
остаётся в администрации города Джанкоя Республики Крым.

 Подпись главы администрации города Джанкоя                                   Э.А. Селиванов

 Подпись членов комиссии:
  _________________________________                                                     _____________
  _________________________________                                                     _____________
 ………….

 Подпись секретаря комиссии:

 ________________________________                                                      _____________

Заместитель начальника управления –
начальник отдела по вопросам
коммунального хозяйства
управления жилищно-коммунального
и жилищного хозяйства, благоустройства,
экологии, транспорта, капитального строительства
администрации города Джанкоя                                                                                      О.А. Куприянов